网披露的《关于向银行申请并购贷款并提供担保的进展公告》（公告编号:2021-085）、《关于向银行申请并购贷款并提供

担保的进展公告》（公告编号:2021-096）。截至年报披露日，聚隆景润与联合创泰股权质押手续已办理完毕。

   2、公司于2021年10月11日召开第四届董事会第十次（临时）会议、第四届监事会第十次（临时）会议，于2021年10月

27日召开2021年第五次临时股东大会，审议通过了《关于变更公司名称、经营范围及修订<公司章程>的议案》，同意公司

变更全称、证券简称、经营范围并修订《公司章程》。公司名称由“安徽聚隆传动科技股份有限公司”变更为“香农芯创科技

股份有限公司”；公司英文全称变更为“Shannon Semiconductor Technology Co.,Ltd.”；公司中文证券简称变更为“香农芯创”；

公司英文证券简称变更为“Shannon Semi”；公司证券简称变更日期为2021年11月4日；公司证券代码不变更，仍为“300475”。

公司本次变更全称、证券简称已经深圳证券交易所审核无异议，公司独立董事已发表同意的独立意见。具体内容详见公司于

2021年10月12日在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上刊登的《关于拟变更公司全称、证券简称、经营范围及修订<公司章程>的公告》（公告编号：2021-120）。公司已办理完

成了工商变更登记手续，并取得了宣城市市场监督管理局换发的《营业执照》。

   3、2021年7年7日，公司召开第四届董事会第五次（临时）会议，审议通过了《关于拟将部分资产及负债划转至全资子公

司的议案》。为进一步明晰战略布局，推进专业化经营管理，提高运营效益，公司拟将现有家用电器配套业务相关资产及负

债划转至全资子公司聚隆减速器，并在划转完成后将聚隆减速器部分资本公积转增为注册资本。截至年报披露日，本次划转

已全部完成。

   4、报告期内，为了满足上市公司及联合创泰相关业务不断发展对营运资金的需求，进而促进公司主营业务持续健康发展，

公司启动向原股东配股事项，该事项尚在进行中。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2021年4月、7月，全资子公司聚隆减速器分别向公司分配现金股利9,000万元、3,059万元；

 2、2021年7月，全资子公司聚隆精工向公司分配现金股利6,216万元。

香农芯创科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

85

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 104,983,348 25.00%   -104,983,348 -104,983,348 0 0.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 104,983,348 25.00%   -104,983,348 -104,983,348 0 0.00%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 104,983,348 25.00%   -104,983,348 -104,983,348 0 0.00%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 315,016,652 75.00%   104,983,348 104,983,348 420,000,000 100.00%

1、人民币普通股 315,016,652 75.00%   104,983,348 104,983,348 420,000,000 100.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 420,000,000 100.00%   0 0 420,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年11月15日，刘军不再担任公司董事，刘翔不再担任公司董事、高管。根据相关规定，刘军、刘翔离职后半年内，不得

转让所持公司股票。同时，在原定确定的任期内（至2020年11月26日）和任期届满后6个月内，每年转让的股份不得超过其

所持公司股份总数的25%。截至报告期期末，刘军、刘翔所持有的高管锁定股已全部解除锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

香农芯创科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

86

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东

名称

期初限售

股数

本期增加限售

股数

本期解除限

售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

刘军
40,079,62

0
0 40,079,620 0

2019年 11月 15日， 刘军不再担任公司董事。

根据相关规定，离职后半年内，不得转让所

持公司股票。同时，在原定确定的任期内（至

2020 年 11 月 26 日）和任期届满后 6 个月内，